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Dybdemodell
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Hs,inn = 5.0 m, Tp = 16 s, retning 270°
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Resultat - koeffisienter
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T = 12 s

T = 14 s

T = 16 s

0

30

60

90

120

150

180

210

240

270

300

330

360

0 30 60 90 120 150 180 210 240 270 300 330 360

B
ø

lg
e

re
tn

in
g 

ve
d

 S
ki

n
n

st
ak

kv
ik

a 

Bølgeretning i åpent hav (°)

Bølgeretning Punkt Nordhusøy

T = 12 s

T = 14 s

T = 16 s



Hindcastpunkt 66.99, 11.52 (1957 – 2014)
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200 års signifikant bølgehøyde (m) i hindcastpunkt



Resultat – signifikant bølgehøyde og retning fra 
bølger fra åpent hav
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Vindbølger
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Extreme values of wind wave height vs direction
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Gir en samlet dim. 200 års Hs = 2,4 m



Layout til diskusjon
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25 m lang båt = 82 fot. 
Innseilingskanal minimum 9xbåtbredde (B) toveis båttrafikk. 4,5 B for enveis. 
Trenger manøvreringsareal inne i marina på minimum 37,5 m og helst 44 m 
(thrustere)




